
Smlouva o dílo – dodatek č. 1: DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s.                Stránka 1 (celkem 2)
č. sml. objednatele D500/26000/00257/20/01.                           č. sml. pro daňové doklady SAP 4520039595

č. sml. zhotovitele: …………………..

D o d a t e k  č .  1
S M L O U V A  O  D Í L O

na zpracování studie proveditelnosti
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma:  DIAMO, státní podnik
Sídlo:  Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se:  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA

 Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
 Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642

IČO:  00002739
DIČ:  CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: AWT Rekultivace a. s.
Sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41  Petřvald
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxx, předsedou představenstva

xxxxxxxxxxxxxxx, členem představenstva
IČO: 47676175
DIČ: CZ47676175, plátce DPH
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Obchodní rejstřík: Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

V souvislosti se zpracováním studie proveditelnosti byla zhotovitelem na pozemcích
v majetku Města Petřvald parc. č. 740/374 a 5053 v k. ú. Petřvald u Karviné nalezena
kanalizace ústící do rybníku Hurtík, u níž nebyl zjištěn vlastník. Pro řešení sanace
předmětných pozemků je využití této kanalizace zásadní, ale bez doložení jejího
skutečného vlastníka nelze stavbu povolit.
Z tohoto důvodu bylo osloveno vedení Města Petřvald, zda na základě zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nabyde Město Petřvald do vlastnictví uvedenou
kanalizaci jako věc nalezenou dle §§1064, 1084. Projednání ve věci nabytí kanalizace
do majetku Města Petřvald proběhne na zasedání zastupitelstva v měsíci červnu 2021.
Do doby než bude určen vlastník kanalizace, nemůže zhotovitel studie proveditelnosti
v projekčních pracích pokračovat. Projekční práce jsou do doby zasedání
zastupitelstva Města Petřvald pozastaveny. Vzhledem k tomu, že doba plnění



Smlouva o dílo – dodatek č. 1: DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a.s.                Stránka 2 (celkem 2)
č. sml. objednatele D500/26000/00257/20/01.                           č. sml. pro daňové doklady SAP 4520039595

č. sml. zhotovitele: …………………..

předmětu smlouvy o dílo je stanovena na 31. 5. 2021, není možné ji ze strany
zhotovitele dodržet.
Na základě výše uvedených skutečností se text v čl. II bodu 1. ruší a nahrazuje novým
zněním:

„Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo do 30. 9. 2021“

- V ostatních odrážkách, článcích a bodech zůstává smlouva nezměněna.
- Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží

jeden stejnopis.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy, který si před podpisem

řádně přečetly, odpovídá jejich vzájemně dohodnutým podmínkám a je projevem jejich
vážně míněné a svobodné vůle.

- Tento dodatek smlouvy je platný a dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný
dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne: V Petřvaldě dne:
Objednatel : Zhotovitel:

……………………………………….. …………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx
vedoucí odštěpného závodu ODRA předseda představenstva

……………………………………..
xxxxxxxxxxxxxx
člen představenstva


